Zambrow, dnia 06.08.2021 r.
Rrg.271.7.2021

OGLOSZENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym bez negocjacji nr sprawy: Rrg.271.7.2021 ,,Przebudowa, rozbudowa,

termomodernizacja i remont Swietlicy wiejskiej w miejscowos$ci Wola Zambrowska”

Gmina Zambréw, dziatajac na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrze$nia
2019 r. Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z pdzn. zm.) przekazuje
informacje z wyboru najkorzystniejszej oferty w postgpowaniu pn. ,,Przebudowa, rozbudowa,

termomodernizacja i remont $Swietlicy wiejskiej w miejscowosci Wola Zambrowska”.

Najkorzystniejsza oferte ztozyt wykonawca:

Przedsi¢biorstwo Budowlane
Artur Urbanik
Papro¢ Mata 8
18-305 Szumowo
Cena brutto oferty — 1 823 566,42 z# — oferta nr 1

Zgodnie z art. 239 ust. 1, uzasadniajac dokonany wybor informujemy, ze oferta w/w
Wykonawcy byla najkorzystniejsza na podstawie kryteriow oceny ofert okreslonych w
specyfikacji warunkow zamowienia, skutkiem czego uzyskata najwyzsza laczng liczbe
punktow wynikajaca z oceny ofert przeprowadzonej przez Zamawiajacego sposrod ofert
niepodlegajacych odrzuceniu i Wykonawcow niepodlegajacych wykluczeniu.

Kryteriami oceny ofert okreslonymi w specytfikacji warunkow zamowienia s3a:

Lp. Nawa kryterium Waga Maksymalna liczba punktow jakie
mozne otrzymac oferta za dane
kryterium
1. |Cena oferty 60 % 60 pkt
2. |Okres gwarancji 40 % 40 pkt
Lacznie 100 % 100 pkt




Jednoczes$nie zamawiajacy informuje, ze do uptywu terminu sktadania ofert wptynetly

nastgpujace oferty, ktore w kryterium oceny ofert otrzymaty nastepujaca punktacje:

oferty

Nazwa i adres
Wykonawcy

Cena
brutto (z})

Liczb

kategorii
Cena

otrzymanych
punktow w

Okres

gwarancji
(miesigce)

Liczba

kategorii
Okres
gwarancji

otrzymanych
punktow w

Liczba
otrzymanych
punktow

Przedsigbiorstwo
Budowlane Artur
Urbanik

Papro¢ Mata 8
18-305 Szumowo

1823 566,42

60

72

40

100

»JAN” Ustugi
Remontowo-
Budowlane Janusz
Jabtonski
Bryki 28A, 18-200
Wysokie
Mazowieckie

2 086 410,70

52,44

72

40

92,44

Zaktad
Remontowo —
Budowlany
Mgr Sylwester

Zawadzki
ul. Ks. Kard.
Wyszynskiego 12

2 533 800,00

18-400 Lomza

43,18

60

20

63,18

Zamawiajacy zawiadamia, ze terminem okre$lonym zgodnie z art. 308 ust. 2 p.z.p., po

dni od przestania niniejszego zawiadomienia.

Ewa

ktérego uptywie umowa w sprawie zamdowienia publicznego moze by¢ zawarta, jest termin 5

Elektronicznie

podpisany przez
Ewa Denkiewicz

Denkiewicz pata: 2021.08.06

12:45:17 +02'00'
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